
 

 

おおおお取引先様各位取引先様各位取引先様各位取引先様各位    

 

「「「「原稿返却原稿返却原稿返却原稿返却にににに関関関関するするするする変更点変更点変更点変更点」」」」    

 

平素はひとかたならぬご厚情を賜り深く御礼申し上げます。 

 

弊社におきましては、2011年 1月入稿分から広告原稿データの JMPAカラー準拠

による規格統一及び完全原稿での入稿、また 2012年７月より J-PDF原稿での「オン

ライン送稿」を開始いたしましたことは既にご案内の通りです。 

 

さて、広告業務の省力化また「オンライン送稿」の促進を目的として、来る 11月入稿

分より原稿は、特に事前にお申出いただいた場合を除き弊社にて処分させていただき

ご返却致しませんことをご案内申し上げます。また、原稿返却を希望される場合は雑

誌発売日までに弊社広告部広告業務課までその旨をお知らせください。原稿のご返

却時期は発売日以降を原則といたします。 

ご理解ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

2012/10/05 

株式会社主婦の友社 

営業本部広告部 


